
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/11/2023 às 08:59:14.
Código verificador: 752026

Página 1 de 6

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Alagoa Nova
Prefeitura Municipal de Alagoa Nova

Pregão Eletrônico - 57/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Não Parentesco DECLARA, que:
1) Não possui proprietário, sócios ou funcionários que sejam servidores ou agentes políticos do órgão
ou entidade contratante ou responsável pelo Pregão Eletrônico em tela.
2) Não possui proprietário ou sócio que seja cônjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral
ou por afinidade, até o terceiro grau, e por afinidade, até o segundo grau, de agente político do órgão ou entidade.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - MANGUEIRA DE LED LUMINOSA ( CORES VARIADAS )
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Sentinela do Vale
Comercial Eireli

29.843.035/0001-
74

01/11/2023 -
10:58:13

malinoski malinoski 4.500,0000 R$8,95 R$ 40.275,00 Sim

MARIA DE JESUS
ALVES BEZERRA
LTDA.

03.405.089/0002-
45

01/11/2023 -
11:41:04

DL01 WF 4.500,0000 R$8,95 R$ 40.275,00 Sim

ALEX RAMOS
COMERCIO DE
MATERIAIS
ELETRICOS

31.697.760/0001-
23

01/11/2023 -
14:24:58

360º Euro 4.500,0000 R$8,99 R$ 40.455,00 Sim

A.A. DISTRIBUICAO E
IMPORTACAO DE
ARTIGOS DE
DECORACAO LTDA

17.063.632/0001-
05

01/11/2023 -
16:52:07

BE KASA BE KASA 4.500,0000 R$8,95 R$ 40.275,00 Sim

M H SANTANA
BEZERRA

50.860.637/0001-
26

02/11/2023 -
20:27:46

NÃO SE APLICA THE LED 4.500,0000 R$8,95 R$ 40.275,00 Sim

WHENIO THYAGO
ALENCAR DOS
SANTOS

08.097.841/0001-
70

02/11/2023 -
20:54:35

NÃO SE APLICA THE LED 4.500,0000 R$8,95 R$ 40.275,00 Sim

Andiva Comércio de
Equipamentos e
Serviços ltda

26.873.236/0001-
26

03/11/2023 -
04:10:58

MANGUEIRA DE
LED

EURO AMERICA 4.500,0000 R$8,94 R$ 40.230,00 Sim

GUSTAVO XAVIER
GARCEZ

26.303.607/0001-
34

03/11/2023 -
06:22:45

MAXBOM MAXBOM 4.500,0000 R$8,95 R$ 40.275,00 Sim

MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-
48

04/11/2023 -
10:24:19

led global led global 4.500,0000 R$5.000,00 R$ 22.500.000,00 Sim

LAYANE & JOANNY
COMERCIO DE
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA

10.754.436/0001-
20

05/11/2023 -
17:03:42

mangueira de led v8 4.500,0000 R$8,95 R$ 40.275,00 Sim

MINAS LIGHT
COMERCIAL E
LOCACAO LTDA

50.397.807/0001-
88

05/11/2023 -
19:44:21

V7100M GLOBAL 4.500,0000 R$8,95 R$ 40.275,00 Sim

PEDRO CARDOSO DA
SILVA JUNIOR
07478427448

31.578.656/0001-
10

05/11/2023 -
22:03:24

SOMANGUEIRAS SOMANGUEIRAS 4.500,0000 R$8,95 R$ 40.275,00 Sim

0002 - CONECTORES PARA MANGUEIRA DE LED
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MARIA DE JESUS
ALVES BEZERRA
LTDA.

03.405.089/0002-
45

01/11/2023 -
11:42:56

DL02 WF 500,0000 R$11,93 R$ 5.965,00 Sim

Impresso por convidado em 27/01/2024 05:42. Validação: 606F.533C.8D61.41EF.B099.B6EF.F3BD.01E4. 
Proposta e Anexos - A.A. Distribuicao E Import... Doc. 107268/23. Data: 30/11/2023 09:22. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

91

91



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/11/2023 às 08:59:14.
Código verificador: 752026

Página 2 de 6

ALEX RAMOS
COMERCIO DE
MATERIAIS
ELETRICOS

31.697.760/0001-
23

01/11/2023 -
14:26:53

Rabicho Euro 500,0000 R$11,50 R$ 5.750,00 Sim

M H SANTANA
BEZERRA

50.860.637/0001-
26

02/11/2023 -
20:27:55

NÃO SE APLICA THE LED 500,0000 R$11,93 R$ 5.965,00 Sim

WHENIO THYAGO
ALENCAR DOS
SANTOS

08.097.841/0001-
70

02/11/2023 -
20:55:19

NÃO SE APLICA THE LED 500,0000 R$11,93 R$ 5.965,00 Sim

Andiva Comércio de
Equipamentos e
Serviços ltda

26.873.236/0001-
26

03/11/2023 -
04:11:31

CONECTOR STAR BRIGHT 500,0000 R$11,92 R$ 5.960,00 Sim

GUSTAVO XAVIER
GARCEZ

26.303.607/0001-
34

03/11/2023 -
06:23:12

LEAD LEAD 500,0000 R$11,93 R$ 5.965,00 Sim

MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-
48

04/11/2023 -
10:24:35

led global led global 500,0000 R$50,00 R$ 25.000,00 Sim

LAYANE & JOANNY
COMERCIO DE
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA

10.754.436/0001-
20

05/11/2023 -
17:03:59

conector para
mangueira de led

v8 500,0000 R$11,93 R$ 5.965,00 Sim

MINAS LIGHT
COMERCIAL E
LOCACAO LTDA

50.397.807/0001-
88

05/11/2023 -
19:45:01

R11 GLOBAL 500,0000 R$11,90 R$ 5.950,00 Sim

PEDRO CARDOSO DA
SILVA JUNIOR
07478427448

31.578.656/0001-
10

05/11/2023 -
22:03:24

SOMANGUEIRAS SOMANGUEIRAS 500,0000 R$11,93 R$ 5.965,00 Sim

0003 - CORDÃO DE LED VERMELHO DE 10M
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MARIA DE JESUS
ALVES BEZERRA
LTDA.

03.405.089/0002-
45

01/11/2023 -
11:43:21

DL03 WF 20,0000 R$45,97 R$ 919,40 Sim

ALEX RAMOS
COMERCIO DE
MATERIAIS
ELETRICOS

31.697.760/0001-
23

01/11/2023 -
14:27:38

Externo Euro 20,0000 R$25,90 R$ 518,00 Sim

M H SANTANA
BEZERRA

50.860.637/0001-
26

02/11/2023 -
20:28:49

NÃO SE APLICA THE LED 20,0000 R$45,97 R$ 919,40 Sim

WHENIO THYAGO
ALENCAR DOS
SANTOS

08.097.841/0001-
70

02/11/2023 -
20:56:03

NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 20,0000 R$45,97 R$ 919,40 Sim

Andiva Comércio de
Equipamentos e
Serviços ltda

26.873.236/0001-
26

03/11/2023 -
04:12:02

CORDAO DE LED HENRY LUX 20,0000 R$45,50 R$ 910,00 Sim

GUSTAVO XAVIER
GARCEZ

26.303.607/0001-
34

03/11/2023 -
06:23:41

LEAD LIGHT LEAD LIGHT 20,0000 R$45,97 R$ 919,40 Sim

MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-
48

04/11/2023 -
10:24:33

led global led global 20,0000 R$100,00 R$ 2.000,00 Sim

LAYANE & JOANNY
COMERCIO DE
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA

10.754.436/0001-
20

05/11/2023 -
17:08:30

cordão de led
vermelho 10m

v8 20,0000 R$45,97 R$ 919,40 Sim

MINAS LIGHT
COMERCIAL E
LOCACAO LTDA

50.397.807/0001-
88

05/11/2023 -
19:45:39

TOP9094 TOPLIGHT 20,0000 R$45,00 R$ 900,00 Sim

PEDRO CARDOSO DA
SILVA JUNIOR
07478427448

31.578.656/0001-
10

05/11/2023 -
22:03:24

TOK HOUSE TOK HOUSE 20,0000 R$45,97 R$ 919,40 Sim

0004 - ESTRELA SPUTNICK
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MARIA DE JESUS
ALVES BEZERRA
LTDA.

03.405.089/0002-
45

01/11/2023 -
11:43:50

DL04 WF 15,0000 R$466,83 R$ 7.002,45 Sim

M H SANTANA
BEZERRA

50.860.637/0001-
26

02/11/2023 -
20:29:33

NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 15,0000 R$466,83 R$ 7.002,45 Sim

WHENIO THYAGO
ALENCAR DOS
SANTOS

08.097.841/0001-
70

02/11/2023 -
20:56:36

NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 15,0000 R$466,83 R$ 7.002,45 Sim

Andiva Comércio de
Equipamentos e
Serviços ltda

26.873.236/0001-
26

03/11/2023 -
04:12:32

ESTRELA SBQ INFLAVEIS 15,0000 R$465,00 R$ 6.975,00 Sim

GUSTAVO XAVIER
GARCEZ

26.303.607/0001-
34

03/11/2023 -
06:24:19

MAX LED MAX LED 15,0000 R$466,83 R$ 7.002,45 Sim

MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-
48

04/11/2023 -
10:24:47

led global led global 15,0000 R$2.000,00 R$ 30.000,00 Sim

Impresso por convidado em 27/01/2024 05:42. Validação: 606F.533C.8D61.41EF.B099.B6EF.F3BD.01E4. 
Proposta e Anexos - A.A. Distribuicao E Import... Doc. 107268/23. Data: 30/11/2023 09:22. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

92

92



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/11/2023 às 08:59:14.
Código verificador: 752026

Página 3 de 6

LAYANE & JOANNY
COMERCIO DE
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA

10.754.436/0001-
20

05/11/2023 -
17:09:22

estrela sputinick v8 15,0000 R$466,83 R$ 7.002,45 Sim

MINAS LIGHT
COMERCIAL E
LOCACAO LTDA

50.397.807/0001-
88

05/11/2023 -
19:46:22

TOP1005 TOPLIGHT 15,0000 R$466,00 R$ 6.990,00 Sim

PEDRO CARDOSO DA
SILVA JUNIOR
07478427448

31.578.656/0001-
10

05/11/2023 -
22:03:24

FKB FKB 15,0000 R$466,83 R$ 7.002,45 Sim

0005 - CORTINA DE LED A PROVA D`ÁGUA 3,0X2,80M
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MARIA DE JESUS
ALVES BEZERRA
LTDA.

03.405.089/0002-
45

01/11/2023 -
11:44:14

DL05 WF 30,0000 R$155,13 R$ 4.653,90 Sim

ALEX RAMOS
COMERCIO DE
MATERIAIS
ELETRICOS

31.697.760/0001-
23

01/11/2023 -
14:29:05

Externo Euro 30,0000 R$195,00 R$ 5.850,00 Sim

M H SANTANA
BEZERRA

50.860.637/0001-
26

02/11/2023 -
20:30:20

NÃO SE APLICA THE LED 30,0000 R$155,13 R$ 4.653,90 Sim

WHENIO THYAGO
ALENCAR DOS
SANTOS

08.097.841/0001-
70

02/11/2023 -
20:57:16

NÃO SE APLICA THE LED 30,0000 R$155,13 R$ 4.653,90 Sim

Andiva Comércio de
Equipamentos e
Serviços ltda

26.873.236/0001-
26

03/11/2023 -
04:14:40

CORTINA DE LED CYBER LUX 30,0000 R$155,00 R$ 4.650,00 Sim

GUSTAVO XAVIER
GARCEZ

26.303.607/0001-
34

03/11/2023 -
06:24:50

CBH CBH 30,0000 R$155,13 R$ 4.653,90 Sim

MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-
48

04/11/2023 -
10:24:57

led global led global 30,0000 R$1.000,00 R$ 30.000,00 Sim

LAYANE & JOANNY
COMERCIO DE
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA

10.754.436/0001-
20

05/11/2023 -
17:10:44

cortina de led v8 30,0000 R$155,13 R$ 4.653,90 Sim

PEDRO CARDOSO DA
SILVA JUNIOR
07478427448

31.578.656/0001-
10

05/11/2023 -
22:03:24

TOK HOUSE TOK HOUSE 30,0000 R$155,13 R$ 4.653,90 Sim

0006 - CAIXA DE LUZ - PINGO DE LED TAMANHO: GRANDE
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MARIA DE JESUS
ALVES BEZERRA
LTDA.

03.405.089/0002-
45

01/11/2023 -
11:44:45

DL06 WF 30,0000 R$95,47 R$ 2.864,10 Sim

M H SANTANA
BEZERRA

50.860.637/0001-
26

02/11/2023 -
20:31:06

NÃO SE APLICA THE LED 30,0000 R$95,47 R$ 2.864,10 Sim

WHENIO THYAGO
ALENCAR DOS
SANTOS

08.097.841/0001-
70

02/11/2023 -
20:59:02

NÃO SE APLICA THE LED 30,0000 R$95,47 R$ 2.864,10 Sim

Andiva Comércio de
Equipamentos e
Serviços ltda

26.873.236/0001-
26

03/11/2023 -
04:15:19

CAIXA DE LUZ CYBERLUX 30,0000 R$95,00 R$ 2.850,00 Sim

GUSTAVO XAVIER
GARCEZ

26.303.607/0001-
34

03/11/2023 -
06:25:17

METEOR METEOR 30,0000 R$95,47 R$ 2.864,10 Sim

LAYANE & JOANNY
COMERCIO DE
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA

10.754.436/0001-
20

05/11/2023 -
17:11:54

caixa de luz v8 30,0000 R$95,47 R$ 2.864,10 Sim

PEDRO CARDOSO DA
SILVA JUNIOR
07478427448

31.578.656/0001-
10

05/11/2023 -
22:03:24

EPISTAR EPISTAR 30,0000 R$95,47 R$ 2.864,10 Sim

0007 - SEQUENCIAL LUMYNA LIGHT SMD 12R 12R 12 CANAIS 2000W
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MARIA DE JESUS
ALVES BEZERRA
LTDA.

03.405.089/0002-
45

01/11/2023 -
11:45:35

DL07 WF 2,0000 R$823,40 R$ 1.646,80 Sim

M H SANTANA
BEZERRA

50.860.637/0001-
26

02/11/2023 -
20:32:06

NÃO SE APLICA STAR LUX 2,0000 R$823,40 R$ 1.646,80 Sim

WHENIO THYAGO
ALENCAR DOS
SANTOS

08.097.841/0001-
70

02/11/2023 -
20:59:55

NÃO SE APLICA STAR LUX 2,0000 R$823,40 R$ 1.646,80 Sim

Impresso por convidado em 27/01/2024 05:42. Validação: 606F.533C.8D61.41EF.B099.B6EF.F3BD.01E4. 
Proposta e Anexos - A.A. Distribuicao E Import... Doc. 107268/23. Data: 30/11/2023 09:22. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

93

93



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/11/2023 às 08:59:14.
Código verificador: 752026

Página 4 de 6

Andiva Comércio de
Equipamentos e
Serviços ltda

26.873.236/0001-
26

03/11/2023 -
04:15:56

SEQUENCIAL LUMYA LIGHT 2,0000 R$821,00 R$ 1.642,00 Sim

GUSTAVO XAVIER
GARCEZ

26.303.607/0001-
34

03/11/2023 -
06:25:40

MAX MAX 2,0000 R$823,40 R$ 1.646,80 Sim

LAYANE & JOANNY
COMERCIO DE
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA

10.754.436/0001-
20

05/11/2023 -
17:14:00

sequencial lumyna
lght smd 12r 12r
12 ca

lumyna 2,0000 R$823,00 R$ 1.646,00 Sim

PEDRO CARDOSO DA
SILVA JUNIOR
07478427448

31.578.656/0001-
10

05/11/2023 -
22:03:24

LUMYNA LUMYNA 2,0000 R$823,40 R$ 1.646,80 Sim

0008 - REFLETOR DE LED NA COR VERDE 10OW
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MARIA DE JESUS
ALVES BEZERRA
LTDA.

03.405.089/0002-
45

01/11/2023 -
11:46:03

DL08 WF 60,0000 R$71,60 R$ 4.296,00 Sim

ALEX RAMOS
COMERCIO DE
MATERIAIS
ELETRICOS

31.697.760/0001-
23

01/11/2023 -
14:29:58

Verde YF 60,0000 R$155,00 R$ 9.300,00 Sim

M H SANTANA
BEZERRA

50.860.637/0001-
26

02/11/2023 -
20:32:49

NÃO SE APLICA THE LED 60,0000 R$71,60 R$ 4.296,00 Sim

WHENIO THYAGO
ALENCAR DOS
SANTOS

08.097.841/0001-
70

02/11/2023 -
21:00:26

NÃO SE APLICA THE LED 60,0000 R$71,60 R$ 4.296,00 Sim

Andiva Comércio de
Equipamentos e
Serviços ltda

26.873.236/0001-
26

03/11/2023 -
04:16:27

REFLETOR DE
LER VERDE

RAPIDAO NET 60,0000 R$71,50 R$ 4.290,00 Sim

GUSTAVO XAVIER
GARCEZ

26.303.607/0001-
34

03/11/2023 -
06:26:07

SANHE SANHE 60,0000 R$71,60 R$ 4.296,00 Sim

MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-
48

04/11/2023 -
10:26:42

led led 60,0000 R$500,00 R$ 30.000,00 Sim

LAYANE & JOANNY
COMERCIO DE
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA

10.754.436/0001-
20

05/11/2023 -
17:15:03

refletor verde
100w

aaatop 60,0000 R$71,00 R$ 4.260,00 Sim

PEDRO CARDOSO DA
SILVA JUNIOR
07478427448

31.578.656/0001-
10

05/11/2023 -
22:03:24

ARCOIRIS ARCOIRIS 60,0000 R$71,60 R$ 4.296,00 Sim

0009 - PISCA PISCA A PROVA D`ÁGUA (CORES VARIADAS)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MARIA DE JESUS
ALVES BEZERRA
LTDA.

03.405.089/0002-
45

01/11/2023 -
11:46:31

DL09 WF 300,0000 R$27,73 R$ 8.319,00 Sim

ALEX RAMOS
COMERCIO DE
MATERIAIS
ELETRICOS

31.697.760/0001-
23

01/11/2023 -
14:30:37

Externo Euro 300,0000 R$25,90 R$ 7.770,00 Sim

M H SANTANA
BEZERRA

50.860.637/0001-
26

02/11/2023 -
20:33:41

NÃO SE APLICA THE LED 300,0000 R$27,73 R$ 8.319,00 Sim

WHENIO THYAGO
ALENCAR DOS
SANTOS

08.097.841/0001-
70

02/11/2023 -
21:01:14

NÃO SE APLICA THE LED 300,0000 R$27,73 R$ 8.319,00 Sim

Andiva Comércio de
Equipamentos e
Serviços ltda

26.873.236/0001-
26

03/11/2023 -
04:16:55

PISCA PISCA WINCY 300,0000 R$27,70 R$ 8.310,00 Sim

GUSTAVO XAVIER
GARCEZ

26.303.607/0001-
34

03/11/2023 -
06:26:49

LEAD LIGHT LEAD LIGHT 300,0000 R$27,73 R$ 8.319,00 Sim

MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-
48

04/11/2023 -
10:26:23

led global led global 300,0000 R$100,00 R$ 30.000,00 Sim

LAYANE & JOANNY
COMERCIO DE
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA

10.754.436/0001-
20

05/11/2023 -
17:17:41

pisca pisca a
prova dagua

v8 300,0000 R$27,70 R$ 8.310,00 Sim

PEDRO CARDOSO DA
SILVA JUNIOR
07478427448

31.578.656/0001-
10

05/11/2023 -
22:03:24

TOK HOUSE TOK HOUSE 300,0000 R$27,73 R$ 8.319,00 Sim

0010 - PROJETOR NATALINO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Impresso por convidado em 27/01/2024 05:42. Validação: 606F.533C.8D61.41EF.B099.B6EF.F3BD.01E4. 
Proposta e Anexos - A.A. Distribuicao E Import... Doc. 107268/23. Data: 30/11/2023 09:22. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

94

94



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/11/2023 às 08:59:14.
Código verificador: 752026

Página 5 de 6

MARIA DE JESUS
ALVES BEZERRA
LTDA.

03.405.089/0002-
45

01/11/2023 -
11:46:54

DL010 WF 6,0000 R$154,42 R$ 926,52 Sim

ALEX RAMOS
COMERCIO DE
MATERIAIS
ELETRICOS

31.697.760/0001-
23

01/11/2023 -
14:31:25

Projetor YF 6,0000 R$250,00 R$ 1.500,00 Sim

M H SANTANA
BEZERRA

50.860.637/0001-
26

02/11/2023 -
20:34:08

NÃO SE APLICA DECORLASER 6,0000 R$154,42 R$ 926,52 Sim

WHENIO THYAGO
ALENCAR DOS
SANTOS

08.097.841/0001-
70

02/11/2023 -
21:01:41

NÃO SE APLICA DECORLASER 6,0000 R$154,42 R$ 926,52 Sim

Andiva Comércio de
Equipamentos e
Serviços ltda

26.873.236/0001-
26

03/11/2023 -
04:17:23

PROJETOR SKY 6,0000 R$154,00 R$ 924,00 Sim

GUSTAVO XAVIER
GARCEZ

26.303.607/0001-
34

03/11/2023 -
06:27:24

MAX BOM MAX BOM 6,0000 R$154,42 R$ 926,52 Sim

MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-
48

04/11/2023 -
10:26:31

led global led global 6,0000 R$500,00 R$ 3.000,00 Sim

LAYANE & JOANNY
COMERCIO DE
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA

10.754.436/0001-
20

05/11/2023 -
17:18:38

projetor aaatop 6,0000 R$154,00 R$ 924,00 Sim

PEDRO CARDOSO DA
SILVA JUNIOR
07478427448

31.578.656/0001-
10

05/11/2023 -
22:03:24

RY LED RY LED 6,0000 R$154,42 R$ 926,52 Sim

0011 - CASCATA DE LED EXTERNA DE 6M A PROVA D`AGUA - LUZ QUANTE
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MARIA DE JESUS
ALVES BEZERRA
LTDA.

03.405.089/0002-
45

01/11/2023 -
11:47:27

DL011 WF 20,0000 R$107,40 R$ 2.148,00 Sim

ALEX RAMOS
COMERCIO DE
MATERIAIS
ELETRICOS

31.697.760/0001-
23

01/11/2023 -
14:32:00

Externo Euro 20,0000 R$130,00 R$ 2.600,00 Sim

M H SANTANA
BEZERRA

50.860.637/0001-
26

02/11/2023 -
20:35:15

NÃO SE APLICA THE LED 20,0000 R$107,40 R$ 2.148,00 Sim

WHENIO THYAGO
ALENCAR DOS
SANTOS

08.097.841/0001-
70

02/11/2023 -
21:02:26

NÃO SE APLICA THE LED 20,0000 R$107,40 R$ 2.148,00 Sim

Andiva Comércio de
Equipamentos e
Serviços ltda

26.873.236/0001-
26

03/11/2023 -
04:18:13

CASCATA DE
LED

NOVIDADES
BRASIL

20,0000 R$107,45 R$ 2.149,00 Sim

GUSTAVO XAVIER
GARCEZ

26.303.607/0001-
34

03/11/2023 -
06:28:00

CBH CBH 20,0000 R$107,40 R$ 2.148,00 Sim

MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-
48

04/11/2023 -
10:27:10

led global led global 20,0000 R$500,00 R$ 10.000,00 Sim

LAYANE & JOANNY
COMERCIO DE
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA

10.754.436/0001-
20

05/11/2023 -
17:20:16

cascata led
externa

v8 20,0000 R$107,00 R$ 2.140,00 Sim

MINAS LIGHT
COMERCIAL E
LOCACAO LTDA

50.397.807/0001-
88

05/11/2023 -
19:47:17

34007 GLOBAL 20,0000 R$107,40 R$ 2.148,00 Sim

PEDRO CARDOSO DA
SILVA JUNIOR
07478427448

31.578.656/0001-
10

05/11/2023 -
22:03:24

NOVIDADE
BRASIL

NOVIDADE
BRASIL

20,0000 R$107,40 R$ 2.148,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-48 365 dias

Sentinela do Vale Comercial Eireli 29.843.035/0001-74 60 dias

Andiva Comércio de Equipamentos e Serviços ltda 26.873.236/0001-26 90 dias

PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448 31.578.656/0001-10 60 dias

GUSTAVO XAVIER GARCEZ 26.303.607/0001-34 60 dias

A.A. DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE ARTIGOS DE DECORACAO LTDA 17.063.632/0001-05 60 dias

WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS 08.097.841/0001-70 60 dias

ALEX RAMOS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS 31.697.760/0001-23 60 dias

MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA. 03.405.089/0002-45 60 dias

LAYANE & JOANNY COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA 10.754.436/0001-20 60 dias

Impresso por convidado em 27/01/2024 05:42. Validação: 606F.533C.8D61.41EF.B099.B6EF.F3BD.01E4. 
Proposta e Anexos - A.A. Distribuicao E Import... Doc. 107268/23. Data: 30/11/2023 09:22. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

95

95



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/11/2023 às 08:59:14.
Código verificador: 752026

Página 6 de 6

M H SANTANA BEZERRA 50.860.637/0001-26 60 dias

MINAS LIGHT COMERCIAL E LOCACAO LTDA 50.397.807/0001-88 60 dias

Fornecedores divulgados.

TATIARA GOMES DE ALMEIDA

Pregoeiro

Ednalva Imperiano dos Santos Gomes

Apoio

SUZANE JOSÉ DA SILVA

Apoio

Impresso por convidado em 27/01/2024 05:42. Validação: 606F.533C.8D61.41EF.B099.B6EF.F3BD.01E4. 
Proposta e Anexos - A.A. Distribuicao E Import... Doc. 107268/23. Data: 30/11/2023 09:22. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

96

96


